
 

 

 

Agyslingua v době kovidové 

Že se venku všechny viry žení a žádná slušná akce není?  

Nás to ale neodradí, a tak, naši milí zlatí, 

na Agysu pořádáme akcičku, co cool lidi ocení.  

Agyslingua tu jedenáct let už je, a než všechen sníh nám roztaje,  

osmáci a deváťáci z Pardubického to kraje 

zúčastní se lítého boje. 

Agysáky nic neskolí, a že nemůžeš k nám do školy?  

Neva - zadáme vám úkoly. 

Ready už jsme online, a nejsme v tom sami, 

chlubíme se vybranými super cenami.  

Na všechny tu u nás pěkné výhry čekají: 

Kurz na přijímačky i ze školného slevu, 

poukaz na Cambridge zkoušky, vítězové získají. 

Tak nečekejte na oblevu,  

co nejdřív chceme vidět vaši registraci, 

ať užijem si legraci v této nové situaci. 

25. únor - to je den, co změní život nejeden.  

Anglina je zábava, tak vůbec neváhej  

a přihlášku posílej! 

-------------------------------------------------------------------------- 

Venku se to viry jen hemží, nás to ale neodradí a na Agysu pořádáme již 11. ročník soutěže 

Agyslingua. Zváni jsou žáci 8. a 9. tříd ZŠ z Pardubic a blízkého či o trochu vzdálenějšího 

okolí.  

 


